Российская Федерация
Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, улица Центральная, 44, тел (факс) (415)4451035,

e-mail: echgan-liana@rambler.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№  121  от  07.12.2018
О внесении изменений в бюджетную роспись

1. В целях исполнения бюджета сельского поселения "село Средние Пахачи" на 2018 год, утвержденного Решением Совета депутатов сельского поселения "село Средние Пахачи" от 26.12.2017 года № 58 "О бюджете сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019, 2020 гг", внести изменения в бюджетную роспись по следующим статьям КБК:
	П/н
	КБК
	ДК
	Утвержденные бюджетные ассигнования на 2018 год
	Сумма изменений  (+)
	Сумма изменений (-)
	Бюджетные ассигнования после уточнения

	1
	935.0102.9900010020.121
	00211
	1 390 535,14
	11 289,83

	1 401 824,97

	2
	935.0102.9900010020.129
	00213
	344 200,08
	1 145,89

	345 345,97

	3
	935.0104.9900010010.129
	00213
	43 765,60
	7 029,95

	50 795,55

	4
	935.0104.9900010010.244
	00222
	65 310,00
	36 269,00

	101 579,00

	5
	935.0104.9900010010.244
	00225
	123 142,27
	8 764,12

	131 906,39

	6
	935.0104.9900010010.244
	00226
	696 383,25
	5 000,00

	701 383,25

	7
	935.0104.9900010010.244
	00340
	115 000,00
	2 800,00

	117 800,00

	8
	935.0104.9900010011.129
	00213
	307 860,08
	7 437,11

	315 297,19

	9
	935.0104.9900010012.121
	00211
	727 395,38

	0,75
	727 394,63

	10
	935.0104.9900010012.129
	00213
	219 673,39
	0,08

	219 673,47

	11
	935.0501.0320209990.244
	00225
	100 000,00

	2 465,92
	97 534,08

	12
	935.0501.0320109990.244
	00225
	1 527 292,33

	64 833,59
	1 462 458,74

	Итого:
	3 925 822,30
	67 300,26
	67 300,26
	3 925 822,30

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава МО-СП «село Средние Пахачи»:

Эчган Л.Ш.